Закрытое акционерное общество «Заря»

ПРИКАЗ № 6
с. Идринское

О создании технической комиссии по определению
возможности подключения к коммуникационным сетям

Руководствуясь «Планом мероприятий по внедрению целевой модели
«Подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения,
подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам
водоснабжения и водоотведения на территории Красноярского края»»
утверждённым министром строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Красноярского края отН.С. Глушковым от 15.12.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить техническую комиссию по определению возможности подключения к
коммуникационным сетям с. Идринское, находящихся в эксплуатации ЗАО «Заря»,
при участии заявителя, с раскрытием информации о принятых мерах в сети
интернет.

Председатель комиссии: Лагутинский М.П. -  главный инженер

Члены комиссии: Захаров С.А. -  мастер;
Порватов Н.В. -  слесарь;
Рехвальский В.В. -  электрик.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЗАО «Заря» С.А. Михайлов